בתשובה לתגובה טוען הזוכה שהוא כלל אינו מבקש להוציא את הנכס משליטת החייבת או להתערב בתכנים, אלא הוא מבקש לחסום אותה מהעברת השליטה/בעלות בחשבון האינסטגרם לצד ג' בלבד. לטענת הזוכה, הגבלת החייבת מהעברת בעלות בחשבון האינסטגרם תחזק את היכולת שלו להיפרע מהרווחים שמניב החשבון לחייבת.

דין

בסעיף 43 לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967 נקבע כדלקמן:

"רשם ההוצאה לפועל רשאי לצוות על עיקול כלל נכסי החייב או על עיקול נכס מסויים מנכסיו הנמצאים בידי צד שלישי".

מטרת הטלת עיקול אצל צד ג' היא תפיסת נכסים של חייב לשם גביית החוב הפסוק.

במקרה דנו, לא נטען שבידי צד ג' נכס של החייבת, אלא הזוכה מבקש למנוע מהחייבת העברת בעלות או העברת שליטה בעמוד האינסטגרם וכן למנוע מהחייבת למחוק עוקבים.

אוסף כי ככל שבקשת הזוכה להטלת עיקול אצל צד ג' נועדה להפעיל לחץ על החייבת לשלם את החוב, אינני סבורה שלשם כך נועד צו עיקול צד ג' המוטל מכוח הוראות חוק ההוצאה לפועל.

לפיכך הבקשה נדחית.

אני מחייבת את הזוכה בהוצאות החייבת בגין הבקשה בסכום כולל של 1,000 ש"ח.

כ"א תמוז תש"פ
13 יולי 2020

הילה זקל צמח, רשמת

תאריך